Num. 225

Boletin Oficial de Aragoén 21/11/2022

RESOLUCION de 10 de noviembre de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que
se resuelve el concurso de méritos para la provisiéon de varios puestos de trabajo de
Jefe/a de Negociado de esta Universidad.

Por Resolucién de 10 de junio de 2022, publicada en el “Boletin Oficial de Aragén”, nimero
118, de 21 de junio, se convocd concurso de méritos para la provision de puestos de varios
puestos de Jefe/a de Negociado de esta Universidad.

De acuerdo con el articulo 47 del Reglamento General de Ingreso de Personal al Servicio
de la Administracion General del Estado y de Provisién de Puestos de Trabajo de Promocién
Profesional de los Funcionarios Civiles del Estado, y habiéndose cumplido cuantos requisitos
se establecen en las bases de la convocatoria sobre plazo de presentacién de instancias,
examen de las mismas y valoracion de los méritos alegados segun el baremo establecido, y
vista la propuesta de fecha 21 de octubre de 2022, de la Comisién de Valoraciéon determinada
en las citadas bases:

Este Rectorado, de acuerdo con la base 7.3 de la convocatoria y en uso de las facultades
que tiene conferidas, ha resuelto:

Primero.— Declarar desiertos los puestos de Jefe de Negociado de Tesis, Jefe de Nego-
ciado de concursos de PDI funcionario, Jefe de Negociado del Servicio de Actividades Cultu-
rales, Jefe de Negociado de Administracion de la Unidad de Seguridad y Jefe de Negociado
de Calidad del Area de Admnistracion-Secretaria de la Facultad de Ciencias Sociales y del
Trabajo, al no haberse presentado ninguna solicitud para su provision.

Segundo.— Adjudicar los puestos de trabajo seguin anexo a esta Resolucion.

Tercero.— La toma de posesioén de los destinos se efectuara conforme a lo establecido en
el articulo 48 del Reglamento General citado anteriormente.

Cuarto.— Los destinos adjudicados por medio de la presente Resolucién son irrenuncia-
bles, salvo que antes de finalizar el plazo de toma de posesién se hubiera obtenido otro des-
tino mediante convocatoria publica.

Quinto.— Los destinos adjudicados tendran la consideracion de voluntarios y, en conse-
cuencia, no generaran derecho a indemnizacion por concepto alguno.

Sexto.— Los funcionarios adjudicatarios de los puestos objeto del presente concurso no
podra participar en otro concurso en el plazo de los 2 afos siguientes a la incorporacion efec-
tiva al puesto de trabajo obtenido, salvo en los supuestos de remocién, cese o supresion de
puestos de trabajo o cuando concursen a puestos de nivel superior al obtenido en el presente
Concurso.

Contra la presente Resolucion, que agota la via administrativa de conformidad con lo es-
tablecido en el articulo 6.4 de la Ley Organica 6/2001, de 21 de diciembre, de Universidades,
cabe interponer recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses contados a
partir del dia siguiente al de la notificacién de la presente, ante el Juzgado de lo Contencioso-
administrativo de Zaragoza, segun lo dispuesto en los articulos 8.3 y 14.2 de la Ley 29/1998,
de 13 de julio, reguladora de la Jurisdiccion Contencioso-administrativa.

Alternativamente se podra interponer contra esta Resolucion, recurso de reposicion ante
este mismo érgano, en el plazo de un mes a contar desde el siguiente al de la notificacion de
la presente, en cuyo caso no cabra interponer el recurso contencioso-administrativo anterior-
mente citado en tanto recaiga resolucién expresa o se haya producido la desestimacion pre-
sunta del recurso de reposicién interpuesto; de conformidad con lo dispuesto en los articulos
30.4, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun
de las Administraciones Publicas.

Zaragoza, 10 de noviembre de 2022.— EIl Rector. Por delegacion (Resolucion de 21 de
enero de 2021, “Boletin Oficial de Aragén”, numero 20, de 1 de febrero de 2021). El Gerente,
Alberto Gil Costa.

42512

csv: BOA20221121006



Num. 225 Boletin Oficial de Aragoén 21/11/2022
ANEXO
Apellidos y Nombre Codigo Denominacion del Puesto Area Centro/Servicio
P y Puesto Localidad
Pueyo Ara, M2 Luisa | 12983 Jefa c?e. Il\legouado de Seccién de Contabilidad . Se'rvmlo de Gestion .| Zaragoza
Rendicién de cuentas Financiera y Presupuestaria
Murillo Lamata, M2 Jefa de Ne.glouado.Umdad Unidad de Prevencion de Unidad de Prevencion de
15590 Prevencidn de Riesgos R . Zaragoza
Irene Riesgos Laborales Riesgos Laborales
Laborales
7 g . 4 .z
Lopez Serrano, M 13346 Jefa de Negoc.lado Organos Seccién de Asuntos Secretaria General Zaragoza
Esperanza Colegiados Generales
Tortajada Vifiuales, 15599 Jefa de Negociadq de Planes Seccién de Grado y Master Servicio de I?Iarjificacién Zaragoza
Elena de Estudio Académica

42513

csv: BOA20221121006



	I. Disposiciones Generales
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	CORRECCIÓN de errores de la Orden HAP/1335/2022, de 15 de septiembre, por la que se modifica la Relación de Puestos de Trabajo del Organismo Autónomo Instituto Aragonés de Empleo.
	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	CORRECCIÓN de errores de la Orden AGM/1262/2022, de 9 de septiembre, de bases reguladoras de las subvenciones a las operaciones de préstamo formalizadas por las cooperativas agroalimentarias de Aragón, destinadas a afrontar la situación excepcional genera



	II. Autoridades y Personal
	a) Nombramientos, situaciones e incidencias
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se resuelve la convocatoria para la provisión, por el sistema de libre designación, de un puesto vacante en el Departamento de Sanidad.

	DEPARTAMENTO DE SANIDAD
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2022, de la Directora Gerente del Instituto Aragonés de Ciencias de la Salud (IACS), por la que se hace público el nombre de la candidata a ocupar un puesto de carácter fijo de personal laboral propio, de la categoría de Té

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se adjudica el puesto de trabajo convocado por Resolución de 23 de septiembre de 2022, por la que se convocan pruebas selectivas para el ingreso en la categoría de Técnico Me
	RESOLUCIÓN de 10 de noviembre de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se resuelve el concurso de méritos para la provisión de varios puestos de trabajo de Jefe/a de Negociado de esta Universidad.


	b) Oposiciones y concursos
	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	RESOLUCIÓN de 9 de noviembre de 2022, del Director General de la Función Pública y Calidad de los Servicios, por la que se hace público el nombre de la persona aspirante que ha superado el proceso selectivo para la estabilización de empleo temporal, para 

	UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA
	RESOLUCIÓN de 11 de noviembre de 2022, de la Universidad de Zaragoza, por la que se corrigen errores en la Resolución de 15 de julio de 2022, por la que se convoca concurso de acceso a plaza vinculada de cuerpos docentes universitarios.



	III. Otras Disposiciones y Acuerdos
	DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA Y RELACIONES INSTITUCIONALES
	ORDEN PRI/1662/2022, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón, la Entidad Pública Aragonesa de Servicios Telemáticos y la Unión de Radioaficionados de Zaragoza para facilitar el des
	ORDEN PRI/1663/2022, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre el Gobierno de Aragón y la Universidad San Jorge con objeto de regular las bases de relación entre esa universidad y el Departamento de Sanid
	ORDEN PRI/1664/2022, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de Aragón y Ánfora Sociedad Cooperativa Aragonesa, para la gestión de las ayudas de comedor escolar convocadas por el D
	ORDEN PRI/1665/2022, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de Aragón y FEMDL Colegio Bajo Aragón, para la gestión de las ayudas de comedor escolar convocadas por el Departamento 
	ORDEN PRI/1666/2022, de 28 de septiembre, por la que se dispone la publicación del Convenio de colaboración entre la Comunidad Autónoma de Aragón y María Inmaculada, para la gestión de las ayudas de comedor escolar convocadas por el Departamento de Educac

	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ORDEN ICD/1667/2022, de 8 de noviembre, por la que se declara, en concreto, la utilidad pública de la línea aérea/subterránea simple circuito 110 kV SET Fraga-SET Fraga Solar para evacuación de la energía generada por la planta fotovoltaica CF Fraga I, en

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	ORDEN CUS/1668/2022, de 14 de noviembre, por la que se convocan subvenciones de fomento de la movilidad de personal investigador predoctoral en formación para el año 2023.

	DEPARTAMENTO DE HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN PÚBLICA
	ORDEN HAP/1669/2022, de 10 de noviembre, por la que se dispone el inicio del procedimiento para la declaración de la Comunidad Autónoma de Aragón heredera legal de D. Miguel Salvador de Pedro López.

	DEPARTAMENTO DE CIUDADANÍA Y DERECHOS SOCIALES
	ORDEN CDS/1670/2022, de 14 de noviembre, por la que se modifica el importe máximo de la convocatoria de subvenciones aprobada mediante Orden CDS/626/2022, de 5 de mayo, por la que se hace pública la convocatoria de subvenciones para la financiación de pro

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	ORDEN AGM/1671/2022, de 14 de noviembre, por la que se publica la ampliación de crédito disponible para la concesión de subvenciones para la adaptación de la ganadería extensiva a los retos ambientales y a los desafíos socioterritoriales para el año 2022.
	RESOLUCIÓN de 13 de septiembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se procede a la revisión de la Autorización Ambiental Integrada de la explotación ganadera cuyo titular es Monzón Anes S.C, con NIF J22361760, con código ES220
	RESOLUCIÓN de 21 de septiembre de 2022 del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la Declaración Ambiental Estratégica del Plan Forestal de Aragón, promovido por la Dirección General de Medio Natural y Gestión Forestal del Departam
	RESOLUCIÓN de 22 de septiembre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se decide no someter al procedimiento de evaluación ambiental estratégica ordinaria la Modificación Aislada del Plan General de Ordenación Urbana de Jaca (Hues
	RESOLUCIÓN de 11 de octubre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la Declaración Ambiental Estratégica del Programa FEDER Aragón 2021-2027, promovido por la Dirección General de Desarrollo Estatutario y Programas Euro
	RESOLUCIÓN de 17 de octubre de 2022, del Director del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por la que se formula la declaración de impacto ambiental del proyecto de instalación de generación eléctrica solar fotovoltaica “Bilbilis” de 42,9 MWp y sus in
	RESOLUCIÓN de 20 de octubre de 2022, del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, relativa a la solicitud de la modificación del ámbito temporal de la declaración de impacto ambiental formulada con fecha 27 de julio de 2018 del Instituto Aragonés de Gesti



	V. Anuncios
	b) Otros anuncios
	DEPARTAMENTO DE INDUSTRIA, COMPETITIVIDAD Y DESARROLLO EMPRESARIAL
	ANUNCIO del Servicio Provincial de Industria, Competitividad y Desarrollo Empresarial de Huesca, por el que se someten a información pública la solicitud de autorización administrativa previa y de construcción del proyecto Línea Subterránea de Alta Tensió

	DEPARTAMENTO DE CIENCIA, UNIVERSIDAD Y SOCIEDAD DEL CONOCIMIENTO
	EXTRACTO de la Orden CUS/1668/2022, de 14 de noviembre, por la que se convocan subvenciones de fomento de la movilidad de personal investigador predoctoral en formación para el año 2023.

	DEPARTAMENTO DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTE
	ANUNCIO de la Dirección General de Política Lingüística, por el que se somete a información pública el proyecto de Decreto del Gobierno de Aragón, por el que se regula el uso de las lenguas propias de Aragón en el ámbito de las Administraciones Públicas d

	DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA, GANADERÍA Y MEDIO AMBIENTE
	CORRECCIÓN de errores del extracto de la Orden AGM/1262/2022, de 9 de septiembre, de bases reguladoras de las subvenciones a las operaciones de préstamo formalizadas por las cooperativas agroalimentarias de Aragón, destinadas a afrontar la situación excep
	ANUNCIO de la Dirección General de Calidad y Seguridad Alimentaria, relativo al “Curso de bienestar animal en explotaciones ganaderas”, que se celebrará en Tauste (Zaragoza), organizado por Macro Imagen, SL, conforme a lo establecido por la legislación vi
	ANUNCIO del Instituto Aragonés de Gestión Ambiental, por el que se pone en público conocimiento la tramitación del procedimiento de evaluación ambiental estratégica simplificada de la Modificación Aislada número 1 del Plan General de Ordenación Urbana de 

	AYUNTAMIENTO DE MUNIESA 
	ANUNCIO del Ayuntamiento de Muniesa, relativo a solicitud de licencia medioambiental para actividades ganaderas.

	AYUNTAMIENTO DE VILLARROYA DE LA SIERRA 
	EDICTO del Ayuntamiento de Villarroya de la Sierra, relativo a exposición pública de la obra en la calle Extramuros, tramo 2.
	EDICTO del Ayuntamiento de Villarroya de la Sierra, relativo a exposición pública de la obra en la calle Letra B, últimos tramos.
	EDICTO del Ayuntamiento de Villarroya de la Sierra, relativo a exposición pública de la obra “servicios en calle Extramuros”.

	EL PERILLÁN SOCIEDAD COOPERATIVA LIMITADA
	ANUNCIO de la sociedad El Perillán Sociedad Cooperativa Limitada en liquidación, relativo a su disolución.




